Ecclesiam tuam quaesumus domine in omni prosperitate - exhibe gaudis PaD46r

Deus qui es tuorum splendor sanctorum - exemplis instruamur IvC. Pc VeC97.51rb
Exaudi domine populum tuum cum sancti Barnabae - devotione famulari IvC.VeC97:51va
Populum tuum domine divino defende - defensione tuare IvC [OPC] Pc [alia] VeC97.51va [OPC]

Deus qui nos beati Barnabae apostoli tui annua sollemnitate laetificas concede propitius ut cuius natalitia colimus etiam actiones imitemur [OCL] **Mbr493.154v**
Munera domine tibi dicata sanctifica et intercedente beato Barbari apostolo tuo per eadem nos placatus intende [OSO] **Mbr493.155r**
Sacramentis domine et gaudis espletis quaesumus ut beati Barnabae apostoli tui meritis adiutorem cuius recitatione exhibentis [OPC] **Mbr493.155r**

Quaesumus omnipotens deus ut beatus Barnabas apostolus tuum pro nobis impleret auxilium ut a nostris reatibus absoluti a cunctis etiam periculis eriuamur [OCL] **MpV596**
Sacrandum tibi domine minus offerimus qui beati Barnabae apostoli tui sollemnia recedentes purificationem quoque nostris mentibus impleremus [OSO] **MpV596**
Perceptis domine sacramentis suppliciter exoramus ut intercedente beato Barnaba apostolo tuo quae pro illius veneranda gerimus passione nobis proficiant ad medelam [OPC] **MpV596**

Deus qui beatum Barnabam apostolis tuis in predicatione sociasti ad eius quaesumus nos tribue pervenire consortium cuius gloriosum celebramus annua sollemnitate triumphum [OCL] **MV503.2928**
Deus qui beatum Barnabam apostolis tuis in predicatione sociasti ad eius nos quaesumus tribue pervenire consortium cuius gloriosum gaudemus celebrare triumphum PeD
Deus qui beato Barnabae apostolo tuo post adustae carnis incendia caelestis gloriae refrigerium praeparasti aetuis in nobis quaesumus passionum carnalium reprime et per hanc sacrae oblationis munera gratiae tuae nos rere perfunde [OSO] **MV503.2931**
Deus qui beato Barnabae apostolo tuo post adustae carnis incendia caelestis gloriae refrigerium tribuisti aetuis in nobis quaesumus passionum carnalium reprime et corda nostra gratiae tuae rere perfunde PeD (isp)
Supplices te rogamus omnipotens deus ut quos tuis reficit sacramentis intercedente beato Barnaba apostolo tuo tibi etiam placitis moribus dignanter deservire concedas [OPC] **MV503.2932** [cf supra]

Oblata munera quaesumus domine tua benedictione sanctifica quae te donante illa nos flamma tuae dilectionis accendant per quam beatus Barnabas omnia sui corporis tormenta devicit PeD
Caelestis mensae dapibus recreati quaesumus omnipotens deus ut intercedente beato Barnaba apostolo tuo quod ore percipimus sincera mente servemus PeD

Omnipotens semperiterna deus qui huius diei venerandam - praedicare quod docuit SaT98ra

Concede quaesumus omnipotens deus ut qui - subsidia capiamus TrA830

Hanc oblatione domine - obtulimus maiestati Uda 161r
Ineffabili corporis et sanguinis - laudabiliter interesse Uda 161r

Deus qui nos beati Barnabae apostoli tui annua sollemnitate - ingredi meramur VeC56*.168r

Deus qui nos beati Barnabae apostoli tui natalitia gloriosa celebrare concedis tribue quaesumus nos semper eius orationibus adiuvare **VeC114** [tr. BRUSA]

Concede quaesumus omnipotens deus beati apostoli tui Barnabae sollemnitatem honore congruo celebrare et digna suscipe devotio **BrA496**

BARTHOLOMAEUS (XV Kal Iun: Ben 133 Mco)

Hodiernam - meramur Ben
Fac nos - valiamur Ben
Tuere - eriamur Ben
Da quaesumus domine - nomine Ben [ad vesp; post evang Trani 7r]

Deus qui - meramur Mco381

BARTHOLOMAEUS: vigilia (X Kal Sept/23 VIII: BAV.ACSP.F18 n° 242 Mbr493 173r [Require in vigilia unius apostoli])

Da nobis omnipotens deus ut beati Bartholomaei apostoli tui quam praevenimus veneranda sollemnitas et devotioem nobis auget et salutem [OCL] **BAV.F18.143r**
Apostolicae reverentiae culmen offerimus auctis mysteriis tribuendum paesta quaesumus domine ut beati Bartholomaei apostoli suffragis cuius natalitia praevimus hanc plures tua semper et sua vota deprimat et desiderata perquirat [OSO] **BAV.F18.143r**
Beati Bartholomaei apostoli quaesumus domine supplicatione placatus et veniam nobis tribue et remedia sempiterna concede [OPC] **BAV.F18.143v**

BARTHOLOMAEUS (IX Kal Sept/24 VIII: GeM GeS 205 BAV.ACSP.F13 BAV.ACSP.F18 n° 244 BAV.VIat 4770 n° 210 BAV.VIat. 6082 Ben 164 FnN FnC [VIII kal Sept] Lat LeB 593 Mbr493 173r Mca *Compactiones VII* Mco [TRANSLATIO] MpV596 Pe 65 PeD RmV B 8 SaT 179va VeC.LXXXV 117r VeC.CXIV AmI)

Omnipotens semperiterna deus qui huius diei venerandam sanctamque laetitiam beati Bartholomaei apostoli tui festivitatem tribuisti da ecclesiae tuae quaesumus et amare quod creditur et praedicare quod docuit [OCL] **GeM581** S1119 BAV.4770 BAV.F15.93v
*Ben FnC111r La695 LeB593.223ra Pc RmV274vb SaT **VeC114.64r** [I] AmI*

Omnipotens semperiterna deus qui huius diei venerandam sanctamque laetitiam in beati Bartholomaei apostoli tui festivitatem tribuisti da ecclesiae tuae quaesumus et amare quod creditur et praedicare quod docuit **BAV.6082.198v MpV596.176r**

Omnipotens semperiterna deus qui huius diei venerandam sanctamque laetitiam beati Bartholomaei apostoli tui festivitatem tribuisti da ecclesiae tuae quaesumus et amare quod creditur et praedicare quod docuit **BAV.F18; Mbr493**

Omnipotens semperiterna deus qui huius diei - praedicare quod creditur FnN495

Beati apostoli tui Bartholomaei cuius sollemnia recenses quaesumus domine ut auxilio eius tua beneficia capiamus pro quo tibi laudes offerimus [OSO] **GeM582**

Beati apostoli tui Bartholomaei cuius - laudi offerimus S1120/2 BAV.4770 FnC111v RmV275ra

Beati apostoli tui Bartholomaei domine eius sollemnia recenses quaesumus ut auxilio eius tua beneficia capiamus pro cuius honore tibi laudes immolamus S1120 Ben Lat996

Beati apostoli tui Bartholomaei domine sollemnia recenses quaesumus ut eius auxilio tua beneficia capiamus pro quo tibi hostias laudis offerimus **MpV596.176v**

Beati apostoli tui Bartholomaei quaesumus domine meritis adiuti tua beneficia capiamus cuius sollemnia recenses hostias tibi laudes offerimus **BAV.6082.199r**

Beati apostoli tui Bartholomaei sollemnia celebrantes quaesumus domine ut eius auxilio tua beneficia capiamus pro quo tibi hostias laudis immolamus **Mbr493**

Beati Bartholomaei apostoli tui cuius sollemnia recenses quaesumus domine ut auxilio eius tua beneficia capiamus pro quo tibi hostias laudis offerimus **BAV.F18** LeB593.223rb

Sumpsimus domine pignus salutis aeternae celebrantes beati Bartholomaei apostoli tui votiva sollemnia et perpetua merita venerantes [OPC] **GeM583** S1122 BAV.F13.94r **BAV.F18** Ben (*gr* Lat997) RmV275ra AmI

Sumpsimus domine pignus salutis aeternae celebrantes beati Bartholomaei apostoli tui votiva sollemnia et perpetua merita venerantes quaesumus ut nobis proficiant ad salutem **BAV.4770** [tr. AMIEI]

Sumpsimus domine pignus salutis aeternae celebrantes beati apostoli tui Bartholomaei votiva sollemnia et perpetua merita venerantes quaesumus ut nobis proficiant ad salutem **BAV.6082.199r**

Sumpsimus domine pignus salutis aeternae celebrantes beati apostoli tui Bartholomaei votiva sollemnia et perpetua merita venerantes ad vitam nutramur aeternam **MpV596.176v**

Sumpsimus domine pignus redemptionis aeternae sit nobis quaesumus domine deus noster interveniente beato Bartholomaeo apostolo tuo ritae praesentis auxilium pariter et futurae LeB593.223va [tondo su rasura]

Sumpsimus Domine pignus salutis aeternae - precibus adiuvemur VeC85

Protege domine populum tuum et apostolorum - defensione conserva S1123 FnC111v

Sacrandum tibi domine minus offerimus qui beati Bartholomaei apostoli sollemnia recedentes purificationem quoque nostris mentibus impleramus BAV.F13.93v [= GrH 767]

Beati apostoli tui Bartholomaei quaesumus domine intercessione nos adiura pro cuius sollemnitate percipimus tua sancta lactantes [OPC] **Mbr493**

Deus qui - frequentamur Mco418

Beati Bartholomaei - beneficia capiamus Pc [alia]

Deus qui ecclesiam tuam in apostolicis voluisti consistere fundamentis da nobis quaesumus beati Bartholomaei precibus et in recta fide persistere et piis semper operibus abundare McaVII/19 (ed. DOLD) **PeD**

Precibus beati Bartholomaei apostoli tui domine quaesumus hoc tibi minus oblatum ritale nobis perfice sacramentum McaVII/19 **PeD**

Quaesumus omnipotens deus ut donum caeleste quod sumpsimus intercedente beato Bartholomaeo apostolo tuo non nobis ad iudicium sed ad salutis aeternae proveniat incrementum McaVII/19 **PeD**

Da quaesumus ecclesiae tuae miseris deus ut quae beati Bartholomaei apostoli tui est aedificata doctrinis eius etiam continens prodigatur auxillis PeD (ort quotidianae 1)

Concede quaesumus omnipotens deus ut ecclesiae tuae beati Bartholomaei apostoli gaudet suffragia praesentis cuius etiam magnificis informatur exemplis PeD (alia 1)

Quaesumus omnipotens deus ut beati Bartholomaei apostoli tui nunquam nobis desit auxilium cuius nos cotidie non cessamus venerabilem honorare triumphum PeD (alia 2)

Benedictionis tuae domine gratiam intercedente beato Bartholomaeo apostolo tuo suscipiamus ut cuius martyrii gloriam celebramus eius supplicando auxilium sentiamus **VeC114.64r** [2] [tr. BRUSA]

Quaesumus omnipotens deus ut beatus Bartholomaeus apostolus tuus impleret auxilium ut a nostris reatibus absoluti a cunctis etiam periculis eviamur **VeC114.64r** [3] [tr. BRUSA]

Beati apostoli tui Bartholomaei nos quaesumus domine patrocinia collata non desinat quae fragilitatem nostram precibus tuncantur et meritis **VeC114.64v** [4] [tr. BRUSA]

Maiestati tuae quaesumus domine beati apostoli tui Bartholomaei pia commendet supplicatio ut qui incessabiliter actibus nostris offendimus ipsius precibus expiemur **VeC114.64v** [5] [tr. BRUSA]

Supplicationibus AmI

Hanc hostia AmI

BARTHOLOMAEUS: translatio (25 X: BAV.VIat. 6082 207r) 17 VI Montevegine 4, 36r

Deus qui ecclesiam tuam in apostolicis voluisti consistere fundamentis da nobis quaesumus beati Bartholomaei precibus et in recta fide persistere et piis semper operibus habundare [OCL] **BAV.6082** [= supra]

Precibus beati apostoli tui Bartholomaei domine quaesumus hoc tibi minus oblatum ritale nobis perfice sacramentum [OSO] **BAV.6082** [= supra]

Quaesumus omnipotens deus ut donum caeleste quod sumpsimus intercedente beato Bartholomaeo apostolo tuo non nobis ad iudicium sed ad salutis aeternae proveniat incrementum [OPC] **BAV.6082** [= supra]

BASILIDIS CYRINI NABOR NAZARIUS (Pr Id Iun: GeV II/21 [- Basii] GeS 149 BAV.ACSP.F18 123v BAV.VIat. 6082 183r BoU2247 BrV FnA FnN LeB 593 Mbr493 155r MpV596 157r MV503 RmV A21 Sub 72)

Sanctorum Cyrini Naboris et Nazarii quaesumus domine natalitia nobis votiva respiciant et quod illis contulit excellentiam sempiternam fructibus nostrae devotionis crescat [OCL] **GeV880**

Sanctorum Basilidis Cyrini Naboris et Nazarii quaesumus domine natalitia nobis votiva respiciant et quod illis contulit excellentiam sempiternam fructibus nostrae devotionis accrescat S867 BoU2247.136b FnC90v LeB593.204rb **MV503.2940**

Sanctorum martyrum inorum Basilidis Cyrini Naboris et Nazarii quaesumus domine natalitia nobis votiva respiciant et quod illis contulit excellentiam sempiternam fructibus nostrae devotionis accrescat **BAV.6082**

Sanctorum martyrum inorum Basilidis Cyrini Naboris et Nazarii quaesumus domine natalitia nobis votiva respiciant et quod illis contulit excellentiam meritorum fructus nostrae devotionis accumulat **BAV.F18** [respiciant]

Sanctorum martyrum inorum Basilidis Cyrini Naboris et Nazarii quaesumus domine natalitia nobis votiva respiciant et quod illis contulit excellentiam sempiternam fructibus nostrae devotionis accrescat **Mbr493**

Sanctorum martyrum inorum Basilidis Cyrini Naboris et Nazarii quaesumus domine natalitia nobis votiva respiciant et quod illis contulit excellentiam sempiternam fructibus nostrae devotionis accrescat **Sub215**

Sanctorum inorum Basilidis Cyrini Naboris et Nazarii quaesumus domine natalitia nobis votiva respiciant et quod illis contulit excellentiam sempiternam fructibus nostrae devotionis accrescat **FnA.31v** FnN348 **MpV596**

RmV.A21.235rb

Pro sanctorum Cyrini Naboris et Nazarii sanguine venerando hostias tibi domine sollemiter immolamus tua mirabilia pertractantes per quem talis est perfecta victoria [OSO] **GeV881**

Pro sanctorum Basilidis - fiat placita FnC90v

Pro sanctorum Basilidis Cyrini Naboris et Nazarii sanguine venerando hostias tibi domine sollemiter immolamus tua mirabilia pertractantes per quem talis est perfecta victoria **BAV.6082** **BAV.F18**

Pro sanctorum Basilidis Cyrini Naboris et Nazarii sanguine venerando hostias tibi domine sollemiter immolamus tua mirabilia pertractantes per quem talis est perfecta victoria S868 BoU2247.136b LeB593.204rb **Mbr493** RmV.A21.235va **Sub216**

Pro sanctorum tuorum Basilidis Cirini Naboris et Nazarii sanguine venerando hostias tibi domine solemniter immolamus tua mirabilia pertractantes per quem talis est perfecta victoria **MV503.2946**
Pro sanctorum tuorum Basilidis Cirini Naboris et Nazarii sanguine venerando hostias tibi domine solemniter immolamus tua mirabilia pertractantes per quem talis est perfecta victoria **FnA.32a-MpV596**
Pro sanctorum tuorum Basilidis Cirini Naboris et Nazarii sollemnia celebramus sanguine venerando hostias tibi domine solemniter immolamus tua mirabilia pertractantes per quem talis est perfecta victoria **FnA.32a [II mano]**
Semper domine sanctorum martyrum Cirini Naboris et Nazarii sollemnia celebramus sanguine venerando hostias tibi domine solemniter immolamus tua mirabilia pertractantes per quem talis est perfecta victoria **GeV882**
Semper domine sanctorum martyrum Basilidis Cirini Naboris et Nazarii sollemnia celebrantes praesta quaesumus ut eorum patrocinia ingiter sentiamus **S869 BAV.6082 BAV.18 FnC00v LcB593.204rb RmV.A21.235va**
Semper domine sanctorum martyrum Basilidis Cirini Naboris et Nazarii sollemnia celebrantes praesta quaesumus ut eorum patrocinia ingiter sentiamus **Sub217**
Semper domine sanctorum tuorum Basilidis Cirini Naboris et Nazarii sollemnia celebrantes eorum patrocinia ingiter sentiamus **MpV596**
Semper domine sanctorum tuorum Basilidis Cirini Naboris et Nazarii sollemnia celebrantes praesta quaesumus ut eorum patrocinia ingiter sentiamus **MV503.2048**
Semper domine quaesumus sanctorum martyrum Basilidis Cirini Naboris et Nazarii sollemnia celebrantes praesta nobis ut eorum patrocinia ingiter sentiamus **FnA.32a**
Semper nos domine quaesumus sanctorum Basilidis - BoU2247.136b
Lacti domine sanctorum martyrum Basilidis - ingiter sentiamus **S869/2 BrV**

Sacramentis quaesumus domine muniamur acceptis et sanctorum tuorum intercessionem contra omnes nequitas armis caelestibus protegamur [OPC] **Mbr493**

BASILIIUS (1I BAV.ACSP.F.13.19v BAV.ACSP.F11 108r BAV.ACSP.F14 n° 151 .ACSP.F18 100r n° 129 MoC.O.I.22 PaD 10 ToN F IV 3 - 14 V: MpV596 157v)

Omnipotens sempiterna deus cui cuncta famularum elementa intercedente beato Basilio confessoro tuo atque pontifici exauli propitius orationem nostram et tribue nobis misericordiam tuam ut quaecumque precipis ut agamus ipse adiuves ut adimplere possimus **BAV.F11**

De quaesumus omnipotens deus ut beati Basilii confessoris tui atque pontificis veneranda sollemnitas et devotioem nobis angeat et salutem **BAV.F13**

Sancti tui nos quaesumus domine ubique iacitiferi ut diom eorum merita recedimus patrocinia sentiamus **BAV.F13**
Praesta quaesumus omnipotens deus ut de perceptis muneribus gratias exhibentes beneficia potiora sumamus **BAV.F13**

Deus qui nos beati Basilii - gradiamur **BAV.F14**
Laudis tuae domine hostia - et futuri **BAV.F14**
Refecti cibo potaque - et precibus **BAV.F14**

Excaudi domine preces nostras quas in sancti Basilii confessoris tui atque pontificis sollemnitate deferimus et qui tibi digne meruit famulari eius intercedentibus meritis ab omnibus nos absolva peccatis [OCL] **BAV.F18**
Sancti Basilii confessoris tui atque pontificis quaesumus domine annua sollemnitate pietati tuae nos reddat acceptos ut per hanc piae oblationis officia et illum beata retributio comietur et nobis gratiae tuae dona conciliet [OSO] **BAV.F18**
Deus fidelium remunerator animarum praesta ut beati Basilii confessoris tui atque pontificis cuius venerandam celebramus festivitatem precibus indulgentiam consequamur [OPC] **BAV.F18**

Deus qui beatum Basilium confessorum - gloriam promeriri MoC18va ToN206vb

Deus qui populo tuo aeternae salutis beatum Basilium ministrum tribuisti praesta quaesumus ut quem doctorem vitae habuimus in terris interessorem habere mereamur in caelis [OCL] **MpV596** [cfr. Ambrosius, Gregorius Nazianzenus ...]
Omnipotens sempiterna deus cui cuncta famularum elementa intercedente beato Basilio confessoris tui ad perpetuam fac nobis provenire salutem [OSO] **MpV596**
Sacramenta salutis nostrae suscipiens concede quaesumus omnipotens deus ut beati Basilii confessoris tui atque pontificis nos ubique oratio adiuves in cuius veneratione hae tuae oblationis maiestati [OPC] **MpV596**

Comprime domine semper nocuus incursum - propitius da quietem **PaD34r**

BASSIANUS: vigilia (18 E MüAB 54)